[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.10.2014_                                                                                                           № ___157___

п. Печенга

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, пунктом 6.3 статьи 6 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области», утвержденного Решением Совета муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области за 9 месяцев 2014 года с основными характеристиками исполнения:

доходы – 23 841 тыс. руб.;

расходы – 33 547 тыс. руб.;

дефицит – 9 706 тыс. руб.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление опубликовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области
Глава муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                                      Э.В. Затона
Согласованно:
Зам. Главы администрации                           _______________________ Н.Г. Жданова
                                                                                                                            подпись
Юрисконсульт                                               _______________________ Е.С. Гуцал
                                                                                                                            подпись
Нач. финансового отдела                               _______________________О.И. Бамбул

подпись
Исп.Бамбул О.И.
Рассылка:  1- дело, 1-совет депутатов, МКУ-1 (опубликовать), прокуратура - 1
Об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области за 9 месяцев 2014 года